REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requeiro, nos termos do art. 106-0, inciso I, alínea "a" do Regimento Comum

do Congresso Nacional, destaque de bancada para votação em separado do veto parcial

32 .19.001.

Sala das Sessões, em d~ de 'S 9-\ §..""-~ Q ~ de 2019

e:~M~< i~#~.
DEP. MARCEL VAN HATÍ-EM ~rn( ~

(NOVO/RS) I J

Líder do Partido NOVO